
ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM 

TỈNH HÀ TĨNH 

BAN THƯỜNG TRỰC 

 

Số: 07/QĐ-MTTQ-BTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

            Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 01 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo công tác bầu cử  

đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp  

nhiệm kỳ 2021-2026 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh 

 

BAN THƯỜNG TRỰC  

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC TỈNH 

 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 2015; 

Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-MTTQ-BTT ngày 22/01/2021 về việc 

thành lập Ban chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu 

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 của Ban Thường trực Ủy ban 

MTTQ tỉnh; 

Xét đề nghị của Ban Dân chủ - Pháp luật, Tôn giáo - Dân tộc và Văn 

phòng cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo công tác bầu cử đại biểu 

Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

của cơ quan MTTQ tỉnh, gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Bà Phạm Thị Thu Hà, UVTT, Trưởng ban Dân chủ - Pháp luật, Tôn 

giáo - Dân tộc: Tổ trưởng;  

2. Ông Lê Sỹ Nam, UVTT, Chánh Văn phòng Ủy ban MTTQ tỉnh: Tổ phó;   

3. Ông Võ Anh Tuấn, UVTT, Phó Trưởng ban Dân chủ - Pháp luật, Tôn 

giáo - Dân tộc: Tổ phó;  

4. Ông Nguyễn Đình Nguyên, Phó Chánh Văn phòng: Tổ viên;  

5. Ông Trần Văn Lượng, Phó ban Tuyên giáo - phong trào: Tổ viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Chuyên viên ban DCPL, TGDT: Tổ viên; 

7. Bà Phan Thị Thanh Bình, Chuyên viên ban TG-PT: Tổ viên; 

8. Bà Lê Thị Loan, Chuyên viên ban DCPL, TGDT: Tổ viên; 

9. Bà Phan Thị Hồng Tĩnh, Chuyên viên ban TG-PT: Tổ viên; 



10. Bà Trương Thị Hoan, Chuyên viên Văn phòng: Tổ viên; 

11. Bà Nguyễn Thị Kim Cúc, Cán bộ Văn phòng: Tổ viên. 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ tham mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo thực 

hiện các công việc phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và 

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, trực tiếp nhận các 

loại hồ sơ, nắm tình hình, tham mưu, tổng hợp, báo cáo tình hình, kết quả bầu cử 

cho Hội đồng bầu cử quốc gia, Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ 

Việt Nam, Ủy ban bầu cử tỉnh, Ủy ban MTTQ tỉnh và các cấp, các ngành có liên 

quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi 

kết thúc cuộc bầu cử theo luật định. 

Các cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Thường trực UB MTTQ tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ các huyện, TP, TX; 

- Lưu: VT, Ban DCPL, TGDT. 

TM. BAN THƯỜNG TRỰC 

CHỦ TỊCH 

 

 

(đã ký) 

 

 

Trần Nhật Tân 

 

 

 


		2021-01-26T09:52:24+0700




